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ACTA
Expedient nam.: Organ col-legiat:
JGL/2025/51 La junta de govern local
DADES DE CELEBRACIO DE LA SESSIO
Tipus de convocatoria Ordinaria
| Data 26 / de desembre / 2025
Durada Des de les 13:36 fins a les 13:45 hores
Lloc Sal6 de Plens
- Presidida per Maria Dolores Miralles Mir
. Secretaria acctal M2 Mar Quintero Arnau
ASSISTENCIA A LA SESSIO
GRUP MUNICIPAL i NOM | COGNOMS ASSISTEIX
ALCALDESSA (PVI) Maria Dolores Miralles Mir | i
Popular o } Juan Amat Sesé | | Si
Popular Luis Gandia Querol | Si
| VOX Josué Brito Garcia Si
| i
Popular | Mercedes Garcia Baila | Si
Popular | Luis S. Adell Pla Si
| Popularr Carla Miralles Castella Si
| Popular ‘ Agustin Molinero Roure ; Si
Sescretaria acctal. M2 Mar Quintero Arnau Si

Interventor acctal. ‘ David Jaime Pastor Si
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| Excuses d’assisténcia presentades:

Els membres de la Junta de Govern han estat convocats per a celebrar sessié ordinaria en
primera convocatoria a les 13:30 hores amb objecte de tractar els assumptes que figuren a

I'ordre del dia i als expedients dels quals han tingut accés tots els regidors.

Una vegada verificat per la secretaria la constitucié valida de "drgan, la Presidenta obre la

sessid, procedint a la deliberacid i votacié dels assumptes inclosos en l'ordre del dia.

A) PART RESOLUTIVA

‘, 1.- Expedient 497/2025. Proposta per aprovar la cancel-lacié de I'aval per obra major I-de

' Redes electricas inteligentes, SA.

A la vista de I'informe-proposta emes per la Tresoreria i subscrit per la Regidoria d’Hisenda,

! Contractacid, Personal i Discapacitat de data 16 de desembre de 2025:

«INFORME DE TESORERIA

Maria Teresa Guillem Escrivd, tesorera accidental del Ayuntamiento de Vinards, en el |
ejercicio de las funciones de tesoreria y recaudacion atribuidas en el articulo 5 del Real |
Decreto 128/2018, de 16 de marzo, por el que se regula el régimen juridico de los |
funcionarios de Administracién Local con habilitacién de cardcter nacional y de |
conformidad con lo dispuesto en los articulos 47.2, 52.2 y 22 del Reglamento Orgdnico |
Municipal, emite el siguiente informe relativo a cancelacién de aval por obra mayor:

ANTECEDENTES

En fecha 14/01/2025 solicita |-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES SA cancelacién de
aval por obra mayor con n? 3478 en garantia reposicion y buena ejecucion obra
101069866 LABT en Cm Vell de Rosell y Ctra Ulldecona (320220007016), por importe de |
177 €, depositada en fecha 13/09/2022.

Siendo que en fecha 15/12/2025 el ITOP emite informe favorable a la devolucidn.

Consultado el Servicio Municipal de Gestion Tributaria y Recaudacion, |-DE REDES
ELECTRICAS INTELIGENTES SA con NIF A95075578, NO consta como deudor en ninguno |
de sus padrones. |

El articulo 51.2 del Reglamento Orgdnico Municipal (ROM) dispone:

"...En los expedientes que finalicen con acuerdo de la Junta de Gobierno Local deberd |
constar, con cardcter previo a su inclusion en el orden del dia, un "informe para resolver" |
emitido por el Jefe del Servicio o por el funcionario de mayor categoria del departamento, |
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seccion o negociado correspondiente, exponiendo los antecedentes y disposiciones
legales o reglamentarias en que funde su criterio, asi como la competencia de la Junta de

Gobierno y que el expediente estd concluso. El Concejal-delegado por razén de la materia |

deberd tener conocimiento de la emisién de dicho informe y, en su caso, dictar
propuesta.”

Por todo ello, considerando que el expediente estd concluso y siendo competencia de la
Junta de Gobierno Local su resolucidn, formulo la siguiente:

PROPUESTA DE RESOLUCION
PRIMERO. Estimar la solicitud de I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES SA de

cancelacién de aval por obra mayor n® 3478 en garantia reposicion y buena ejecucion |
obra 101069866 LABT en Cm Vell de Rosell y Ctra Ulldecona (320220007016) por importe |

de 177 € que fue depositada en la Tesoreria Municipal en fecha 13/09/2022*.*

SEGUNDO. Notificar la presente resolucion a I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES SA
con indicacion de los recursos pertinentes.”

| Votacid i adopcioé d’acords
| Sotmesa a votacid la proposta, s'obté el seglient resultat: unanimitat de vots a favor.

En conseqiéncia, queda aprovada la proposta, adoptant la Junta de Govern Local els acords
| proposats.

' 2.- Expedient 8300/2025. Proposta d'aprovacié d'ajudes adquisicié llibres de text i material |

escolar segon cicle d'Educacié infantil, primaria ESO i Batxillerat curs 25/26

A la vista de la proposta de la Regidoria de Turisme i Educacié de data 18 de desembre de
2025:

«PROPOSTA DE LA REGIDORA D’EDUCACIO A LA JGL

Vistes les bases que regulen les ajudes per a I'adquisicié de llibres de text i material escolar
per a segon cicle d'Educacid infantil, primaria, ESO i Batxillerat — aprovades en sessio
ordindria celebrada pel Ple de la Corporacid el dia 25 de maig de 2017 publicades en el BOP
ne 77 de 29/06/17 i prorrogades per Bases d’Execucio del pressupost municipal en vigor
exercici 2025.

Vistes les sol-licituds presentades dins del termini establit en les bases de la convocatoria,
vis I'informe de fiscalitzacid i vista l'acta de la Comissié de Valoracid.

Mercedes Garcia Baila regidora d’Educacid de I'Ajuntament de Vinaros, exposa que d’acord
amb les nomenades bases i d’acord amb el que s’establix en la base novena, proposa que se
li concedisca o denegue l'ajuda segons el detall del punt primer i segon d’aquesta proposta:

Detall de I'import maxim concedit de I'ajuda en euros per
curs

Infantil 3 anys 40€
Infantil 4 i 5 anys 50€
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12j22 de primaria 40€
3242 de primaria 50¢
5262 de primaria 60€
ESO i BATXILLERAT 70€

Graella de baremacio en atencio a la renda per capita

RENDA PER CAPITA EN EUROS

0€ a 3005€

3006€ a 4207€
4208€ a 4808€
4089€ a 5409€
5410€ a 6010€

Primer.- Dins del termini establit de presentacié de sol-licituds s'han presentat un total de

PUNTS
5

R N W N

345 sol-licituds d'infantil, primaria, ESO i batxillerat.

Val a dir que els criteris de baremacié sén els detallats en la base 7 de la convocatoria. Es
procedeix a l'estudi de les mateixes per tal de determinar el compliment dels requisits
establits en la convocatoria per a la concessié o denegacié de I'ajuda, que sén les que es

detallen a continuacid:

CEIP JAUME I
43 sol-licituds

DN/

SOL-LICITA CURS AJUDA /€

NT

33074B 1°
33074B P3
841782 2°
841787 P3
85746E 1°
44073W P5
44073W 42
388561 5°¢
53799) 5¢
53799) 3¢
98493N 5@
98493N P4
37877H 2@
131121 6°
75644K 5°
75644K P4
29988R 1°¢
38251R 2°
80268F 1°

40
40

25,35
25,35
60
60
50
31,85
30
36,32
44,86

OBSERVACIONS

NO OBTE PUNTS
NO OBTE PUNTS

NO OBTE PUNTS

NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

NO JUSTIFICA
NO PRESENTA EL BANC CORRECTE / VARIS
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30268F
27848G
27848G
70717V
70717V
32899A
32899A
11320T
11320T
39328B
39328B
13552y
13552y
72396V
38778E
18493N
18493N

P4

19587W 22
19587W 52
19587W P4

39297N
39297N
28506X

CEIP SANT SEBASTIA

40
P3
5o

34 sol-licituds

DNI

SOL-LICITAN CURS

T
393652P
393652P
491294G
486113N
515096N
515096N
472280A
472280A
393996F
393996F
070918V
838464F
389716M
272313S
259771X
782771E

PL. Parroquial,
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0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE / VARIS
0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

0 NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
0 NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA

0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
22,63

22,63

9,62

19,07

60

39,83

40

60

41,5

0 NO JUSTIFICA

0 NO JUSTIFICA

59,74

AJUDA /€ OBSERVACIONS

60
40

‘50

60

60

50

50

40

60

50

60

60

40

0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
40

0 NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
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'82771E P3 0 NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
196475W 62 0 NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
196475W P5 0 NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
355576M 62 0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
}355576M 22 0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

109934G  6° 28,62
i09934G 29 28,62
1859205 29 0
3889451 59 60
3889451 19 40
187336V 69 0
187336V 59 0
}89600G 22 40
}89600G P4 50
196232Y 3¢ 50
323143W 69 45,6
323143W 69 45,6
i27437) 69 0

CEIP ASSUMPCIO

NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

43 sollicituds

DN/
SOI-LICITA CURS AJUDA /€
NT

184481R 6° 57,10
145895W 32 50,00
387051P 5° 52,62
396983G 1° 0
396983G P3 0
396983G P3 0
393909N 52 60,00
303198E 5° 0
199068N 52 60,00
392628l 4° 50,00
394121V 1° 0
398631L 6° 60,00
248627W 3¢ 50,00
248627W 32 50,00

OBSERVACIONS

NO OBTE PUNTS
NO OBTE PUNTS
NO OBTE PUNTS

NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA

NO OBTE PUNTS

ACTA DE JUNTA DE GOVERN

NUmero: 2025-0054 Data: 07/01/2026

Pl. Parroquial, 12

588273R 2¢ 0 NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
501371P 62 0 NO JUSTIFICA

190709W 62 0 NO OBTE PUNTS

3900255 5¢ 0 NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
3900255 2¢ 0 NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
714595Q 5¢ 0 NO JUSTIFICA

771203K 32 0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
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99729y 5¢ 0 NO JUSTIFICA
99729y 1° 0 NO JUSTIFICA
99729Y P4 0 NO JUSTIFICA
61032N 3¢ 0 NO JUSTIFICA
62313A 1° 0 NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
62313A P3 0 NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
34359A 5¢ 0 NO JUSTIFICA
34359A P4 0 NO JUSTIFICA
26901P 2° 0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
95091F 1° 0 NO OBTE PUNTS
86115M 1° 40
86115M P3 31,8
78661) 62 0 NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
73190) 6° 0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
23379T 5¢ 0 NO JUSTIFICA
13058P 5¢ 60
13058P P5 40,46
90528N 2° 28,72
426985 62 0 NO PRESENTA EL BANC CORRECTE / REPRESENTACIO
33664G 2¢ 0 NO PROMOCIONA
68263R 3¢ - NO ESCOLARITZAT A VINAROS

_ 68263R 2° = NO ESCOLARITZAT A VINAROS

CEIP MISERICORDIA

43 Sol-licituds
DNI

50L-L/TCITAN CURS AJUDA [€ PORCERVAGING

73393511M 62 58,3

73393511M 42 50

73393511M P3 40

73402920F P3 0 NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
09838306X 52 60

09838306X 3¢ 50

33013130B 5@ 0 NO OBTE PUNTS

X7013452Q 42 50

09839430F 3¢ 50

09839430F 1° 9,14

X3613112L P5 44,86

Y6981413F P4 0 NO PRESENTA BANCO

Y6981413F P2 : NO COMPLIX LES BASES DE LA CONVOCATORIA
15499302Q 5° 60

15499302Q 1° 40

15499302Q P2 = NO COMPLIX LES BASES DE LA CONVOCATORIA
X5034883E 42 0 NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
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'13841D
'13841D
'13841D
'98907X
'98907X
-36409A
-36409A
90987F
90987F
07721T
07721T
07721T
544701

544701

32806W
27861M
‘05426H
52344Mm
52344M
8505W

8505W

'88557Y
'88557Y
81539F
'77046J

.- _77046J]

P5

60
40
6,15
50
29,82
60
18,04

22,88
22
22

60
32,52

60
40

37,95
37,95
0

40
30,45

CEIP MANUEL FOGUET

22 sol-licituds

DN/
SOL-LICITANT

023918M
023918M
389560X
391848K
905316H
470743F
470743F
875942M
030301Y
« 042724H
I\ 574882N
159750V
4967965
400005J
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CURS AJUDA /€

60
50
50

60
40
40

NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

NO JUSTIFICA
NO JUSTIFICA

NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA

NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA

NO JUSTIFICA

OBSERVACIONS

NO OBTE PUNTS
NO OBTE PUNTS

NO OBTE PUNTS
NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA

NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
NO JUSTIFICA
NO JUSTIFICA
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400005) 3¢ 0

, 632820M 3° 50
389878Y 4¢ 50

( 839221M 3¢ 50
390563R 5° 0

( 839514E 4° 35,42

, 532639N 4¢ 0

, 532639N 69 0

NO JUSTIFICA

NO JUSTIFICA

NO JUSTIFICA
NO JUSTIFICA

FUNDACION DIVINA PROVIDENCIA

15 sol-licituds

DNI

SOL-LICITANT

194845M
183661T
183661T
189612H
189612H
189734T
189734T
159998W
128013M
192773A
192773A
1893621

i« 379075F
189644W

. -389644W

CURS AJUDA /€

10 40
69 60
42 50
3@ 50
P3 40
2@ 40
2@ 40
19 0
1°ESO 61,45
2°ESO 0
29 0
2°ESO 0
4°ESO 70
3%ESO 70
69 60

Ntra. Sra. de la CONSOLACION

14 sol-licituds
DNI

SOL-LICITANT CURS AJUDA/E
58686Y 39ESO 0
J0036A 42 50
241127 69 60
241127 42 50
10401R 52 0
J0604L 29 0
30604L P5 0
89082G 69 60
89082G 29 40
38769E - -

OBSERVACIONS

NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

NO OBTE PUNTS
NO OBTE PUNTS
NO PROMOCIONA

OBSERVACIONS

NO OBTE PUNTS

NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
NO JUSTIFICA
NO JUSTIFICA

FORA DE TERMINI
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'94074Q - - FORA DE TERMINI

'94074Q - - FORA DE TERMINI

'69463R 1°ESO O NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA

'69463R 39ESO 0 NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
IES LEOPOLDO QUEROL
42 sol-licituds

Dl CURS AJUDA /€ OBSERVACIONS
SOL-LICITANT

¢ '61293F 1°ESO 70
;94117  2°ESO 70

; '18096P 49ESO 70

; '18096P 2°ESO 70

; '89581P  1°ESO 70

; '89581P 19ESO 70

. 433771  1°ESO 70

\ 86113N 3°ESO 70

¢ '8306X  29ESO 70

: 113130B 29ESO 0 NO OBTE PUNTS

) 113452Q 39ESO 70

) 148790N 2°ESO 0 NO OBTE PUNTS

( '39430F 1°ESO 70

) 86008C 1°ESO 70

. 75372X 1°ESO 70

) 170918V 19ESO 70

) 181413F 49ESO 0 NO JUSTIFICA

\  78261P 19ESO 0 NO PROMOCIONA / NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
( '38464F 4°ESO 70

; '93509A 1°ESO 0 NO PROMOCIONA

¢ 29988R  4°ESO 70

¢ 38769F - - FORA DE TERMINI

\ '20657M 29ESO 0 NO JUSTIFICA

\  '20657M 42ESO 0 NO JUSTIFICA
0
0

ACTA DE JUNTA DE GOVERN

NUmero: 2025-0054 Data: 07/01/2026

) 156717N  2°ESO NO OBTE PUNTS
. 01371P 3°ESO NO JUSTIFICA
;> '59771X 1°ESO 70
) '34386N 2°ESO O NO OBTE PUNTS
) '05426H 3°ESO 0 NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
. 106472P  2°ESO 70
. 106472P 2°ESO 70
\ 34022F 2°ESO 70
185304T 3°ESO 0O NO OBTE PUNTS
¢ 32899A 1°ESO 70
< 55576M 3°ESO O NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
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366769W 4°ESO
392863R  2°ESO
1859205  1°ESO
181539F  3°ESO
396232Y  3°ESO
323143W 2°ESO
170717V 3°ESO

IES JOSE VILAPLANA

75 sol-licituds

DNI

SOL-LICITANT
51293E  49ESO
841787  19ESO
78690L  19ESO
45895W  29ESO
45895W  19ESO
99287R  492ESO
87051P  392ESO
388561  29ESO
89560X  19ESO
03198E  29ESO
99068N  29ESO
98493N  19ESO
95316H  22ESO
37877H  49ESO
37877H  19ESO
70165P  392ESO
70165P  19ESO
47774T  492ESO
47774T  19ESO
70743F  1°ESO
98631L  29ESO
83131W 19ESO
131121 49ESO
13112l  39ESO
75970B  4°ESO
75644K  19ESO
86115M 42ESO
86115M  19ESO
88273R  39ESO
87707C  29ESO
38251R  49ESO

PL. Parroquial, 12 - 12500 Vinaros - Teléfon 964 40 77 00 - Fax 964 40 77 01 - A/e info@vinaros.es

CURS AJUDA /€

70
0

70
70
70

44,86
44,86

70
70

39,95

NO COMPLIX LES BASES DE LA CONVOCATORIA
NO PROMOCIONA

NO PROMOCIONA

NO JUSTIFICA

NO PROMOCIONA / NO PRESENTA DOCUMENTACIO

REQUERIDA

OBSERVACIONS

NO PROMOCIONA

NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA

NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
NO PROMOCIONA

NO JUSTIFICA

NO OBTE PUNTS

NO PROMOCIONA

NO JUSTIFICA

NO COMPLIX LES BASES DE LA CONVOCATORIA
NO TE COMPTE BANCARI

NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA

NO JUSTIFICA

ACTA DE JUNTA DE GOVERN
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38251R  39ESO
75942M  42ESO
31150M 1°ESO
31150M 4°ESO
92033E 2°ESO
94341R 1°ESO
37670H  4°ESO
61032N  3°9ESO
27848G  2°ESO
07000C  2°ESO
83040V  4°ESO
35068S 3°ESO
59750V  3°ESO
95091E 1°ESO
78661) 4°ESO
38505W 4°ESO
38505W 2°ESO
41320T  1°ESO
89328B 39ESO
73190) 2°ESO
73190J 39ESO
23379T 2°ESO
73693)J 29ESO
93476Q  3°ESO
89878Y 2°ESO
39332R 4°ESO
39221M  3°ESO
88557Y  39ESO
90572X  2°ESO
13552y 32ESO
13552y  1°ESO
13058P 1°ESO
90528N  3°ESO
66130J 1°ESO
72396V  2°ESO
70690T 22ESO
38778E 2°2ESO
98493N  1°ESO
99587W  2°ESO
99587W  1°ESO
90563R 42ESO
42698S 29ESO
40520D 1°ESO
39514EF 2°ESO
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70
50
70

70
64,32

22,63
22,63
70
70

9,62
70
19,07

35

35

14,25
35,42

NO JUSTIFICA

NO OBTE PUNTS

NO PROMOCIONA
NO JUSTIFICA

NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
NO OBTE PUNTS

NO PRESENTA DOCUMENTACIO REQUERIDA
NO OBTE PUNTS

NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA
NO PRESENTA LA DOCUMENTACIO REQUERIDA

NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
NO JUSTIFICA

NO OBTE PUNTS

NO JUSTIFICA

NO OBTE PUNTS

NO PROMOCIONA

NO JUSTIFICA
NO PRESENTA EL BANC CORRECTE
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ACTA DE JUNTA DE GOVERN

NUmero: 2025-0054 Data: 07/01/2026

Y1 I USaOn U e L Ul ot

m.,.,.,,
Jocument signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 12 de 15

‘erificacio:



D

Ajuntament de

Vinaros
132639N  3°ESO O NO JUSTIFICA
177046) 4°ESO 70
'39297N  2°ESO 0O NO JUSTIFICA
21224T  39ESO O NO OBTE PUNTS
128506X  4°ESO 70
'68263R 1°9ESO - NO COMPLIX LES BASES DE LA CONVOCATORIA
i27437) 4°2ESO 0 ‘ NO PRESENTA EL BANC CORRECTE

1R i 2n DE BATXILLERAT IES JOSE VILAPLANA i LEOPOLDO QUEROL

7 sol-licituds
DNI
SOL-LICITANT
23918M 12 70
52344M 1@ 70

CURS AJUDA /€ OBSERVACIONS

11732V 10 0 Ig;;ﬁ:ﬁéil#;é\:ﬁ(jANC CORRECTE / NO PRESENTA
07697G 1e 66,56
17697G 10 66,56
90036A 1¢ 0 NO PRESENTA CERTIFICAT XARXA

32820M 1e 70

S'acompanya com a annex al present informe proposta un detall de la baremacio realitzada
per cada sol-licitud i per cada criteri de baremacid, per tal de que la Comissié de Valoracid
puga comprovar-ho.

Segon.- Sol-liciten I'ajuda i se’ls requereix documentacid als seglients sol-licitants:
DNI
SOL.LICITANT
’29988R
’29988R
170717V
170717V
170717V
159750V
159750V
127848G
127848G
127848G
$90025S
3900255

3350685
169463R
169463R
105426H

... 105426H
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;. 396475W
396475W
i 42724H
. 389716M
) 136409A
) 436409A
! 507000C
' 782771F
' 782771F
) 134883F
102920F
' 588273R
' 588273R
510401R
199287R
. 259771X
. 259771X
' 303198F
' 303198E
+ 362313A
+ 362313A
)13841D
713841D
713841D
« 327861M
' 132806 W
' 990987F
' 990987F
. 178661J
. 178661J
¢ 38505W
¢ 38505W
¢ 38505W
¢ 38505W

Tercer.- D'acord a I'establert en la base 152 els beneficiaris hauran de justificar les despeses
que la compra de llibres i material escolar els ha provocat, i hauran de presentar la
documentacio acreditativa d'aquesta despesa fins al 26 de d’octubre. Sera en el moment en
que queda justificada la despesa, quan I'Ajuntament fard Il'abonament de l'import
reconegut d'ajuda al compte bancari titularitat del sol-licitant.

Quart.- L'import total de les ajudes concedides ascendeix a la quantitat de 9.854,22 €
disposant la despesa pel citat import en carrec a la partida 326.480.00 del pressupost.

Cinqué.- Autoritzar, disposar i reconéixer I'obligacid i ordenacié del pagament d’acord amb
els beneficiaris detallats al punt primer. Realitzar els pagaments aprovats en el comte
bancari titularitat del beneficiari de I'ajuda.
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QP Vinaros

Sisé.- Notificar aquest acord a les persones interessades d'acord amb I'establert en la base
17 de la convocatoria.”

Votacié i adopcié d’acords
Sotmesa a votacid la proposta, s'obté el seglient resultat: unanimitat de vots a favor.

En conseqiiéncia, queda aprovada la proposta, adoptant la Junta de Govern Local els acords
proposats.

B) ACTIVITAT DE CONTROL

3.- Daci6 de compte de diversos assumptes.

No n’hi han.

C) PRECS | PREGUNTES

4.- Precs i preguntes.

No se’n formulen.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRONICAMENT

|
|
|
Pl. Parroquial, 12 - 12500 Vinarés - Teléfon 964 40 77 00 - Fax 964 40 77 01 - A/e info@vinaros.es

ACTA DE JUNTA DE GOVERN

NUmero: 2025-0054 Data: 07/01/2026

Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 15 de 15

Verificacié: https://vinaros.seaelectronica.es/

Codi Validaci¢






